
OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

Dodatek č. 15

ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací

č. 2015/05/23/0012

uzavřený podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava OVANET a.s.

městský obvod Poruba v

Klimkovicka 55/28, Ostrava-Poruba, PSC 708 56 Hajkova 1100/13, 702 00 Ostrava —

Přívoz

zastoupen starostkou Ing. Lucií Baránkovou zastoupen členem představenstva

Vilamovou, Ph.D. Ing. Michalem Hrotíkem

k podpisu oprávněn Zdeněk Rodek, místostarosta zapsaná V obchodnim rejstříku u KS

Ostrava oddíl B, vložka 2335

 

 

IČQ: 00845451 ICQ: 25857568

DIC: QZ00845451 DIC: §Z25 857568

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s. Peněžní ustav: CSOB, pobočka Ostrava

Císlo účtu: 1649335379/0800 Císlo učtu: 8010—0209268403/0300

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah dodatku

I.

1. Tento dodatek se uzavírá na základě smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací,

evidované u objednatele pod číslem 2015/05/23/0012 a u poskytovatele pod číslem SO/20150007

ze dne 22. 1. 2015 ve znění dodatků č. 1 až 14, jejímž předmětem je závazek poskytovatelé

spočívající vposkytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování

bezpečnostní situace na území městského obvodu Poruby, a to zmonitorovaných veřejných

prostranství na uživatelská monitorovací stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená V příloze

č. 1 této smlouvy (dále jen „Smlouva“). Detailní umístění jednotlivých kamer a situace v rámci

monitorovaných lokalit je uvedeno v příloze č. 2 citované smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy za

následujících podmínek.

1/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova l 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

II.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy tak, Že čl. II Předmět. odst. 1 Smlouvy

nově zní takto:

1. Předmět této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také služba),

spočívajícím V poskytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování

bezpečnostní situace na území městského obvodu Poruby, a to z monitorovaných veřejných

prostranství V rozsahu 36 kamer na uživatelská monitorovací stanoviště kamerového systému,

jež jsou uvedená V příloze č. 1 této smlouvy. Detailní umístění jednotlivých kamer a situace

V rámci monitorovaných lokalit je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. XII. Závěrečná uiednání, odst. 13 Smlouvy takto:

Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Popis umístění kamer a pohledů

]) ZŠ Porubská 832 (1X otočná, 1X statická)

 

K1 - otočná

\ _ KZ - statická

 

2/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova l 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

2) Dělnická 383/24 a 321/36 (2x otočná)

út K4 - otoc‘na

Dělnická 24

K3 - otočná

I

. ,

4“ ' . ,' * Dělnická 36

3) Josefa Valčíka 4413/1 (1X otočná)

     K6 - otočná ' _

; ' ,
\ _ . .

. " .. \ I . ' . .. . < ,

_ i ' ' \ '

' " ' _\ .

3 3"" „ - _ . .
, — _ . _ - , . .- ..- Q - __

-, ._ 'N ,' IV? :" : ) '

\ ' ' ' “> .

, „ .. _ v \ !

. I V * ' . \

. \ .

3/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova l 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

4) Bytový dům Sokolovská 1324_51 a budova Sokolovská 1333_45 (2X otočná)

.. ' * ,. p’ * \4

    

Anhkvll. suterénu

4/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova l 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

6) Porubský bludný balvan na ul. Vřesinská (1x otočná)

Ot. kamera 2

 
5/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova l 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

8) ul. Resslova, restaurace Sparta (1x otočná)

\ * \ .!

'J-Q '“ vg. ," . _

. :wq
'_ ..". I"; - v

- ML .-31 _)9.

 
6/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

10) 10k. Porubská x Kopeckého (1x otočná)

 
7/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

12) 10k. Dvorni (1x otočná, 2X statická)

 
13) prostranství DUHA (2X otočná)

_ _ > _ _ __

' .. ' -—._':

' '— _—

 

8/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

14) prostranství Koruna (1X otočná)

 
15) ulice Opavská 6126/ 16b (1X otočná)

mul-- m nul " MU ' ' '

u_- _— ..... “+ .“ ' ' ’
. ; I .

a

.

Opavu“ Mixtu-

 

9/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

16) Alšovo náměstí 581 (1X otočná)

 
10/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



Dodatek
OVANET a.s.

Hajkova 1 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Číslo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

18) Parkoviště K4 Šmidkeho (1x otočná)

& .

£

?.

z

K

O)" 
ovanet11/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

20) F. Čechury ( 1X otočná)

 
21) Provozní (2X otočná)

\".Š— .

Š.- r"

 

12/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

22) Skatepark (1x otočná + radar)

i .

.la

& ':

‘3'. “:.-""

» Kamera 0 Radar _

F
a

-. ' _ :. . '.

 
13/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova l 100/133 702 OO Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

24) Plesenský lesík (1x otočná)

 
14/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

26) Prostranstvi Albert, Francouzská (2x otočná)

 
III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání na základě svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že ceny uvedené v této smlouvě a přílohách této smlouvy je

operátor každoročně oprávněn vždy k 1. lednu každého roku trvání Smlouvy, navýšit o hodnotu

průměrné roční míry inflace (vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských

cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti

průměru 12 předchozích měsíců), kterou pro předchozí kalendářní rok stanoví Český statistický

úřad (dále jen „ČSÚ“). O provedeném navýšení cen je operátor povinen účastníka písemně

informovat. Ceny navýšené o tuto průměrnou roční inflaci je operátor oprávněn fakturovat zpětně

k 1. lednu daného kalendářního roku. Vzhledem k tomu, že Český statistický úřad uveřejňuje miru

inflace později než prvního ledna příslušného roku, rozdíly v cenách, které již byly fakturovány od

1. ledna do data zaslání písemné informace 0 navýšení cen o míru inflace, budou operátorem

dofakturovány dodatečně v dalším fakturačním období.

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření. Změna fakturace proběhne od data podepsání

předávacího protokolu a zahájení provozu nově instalovaných kamer.

.W
„UT

15/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net



OVANET a.s.
Dodatek

Hajkova 1 100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

(Éíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D15

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Doložka platnosti podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích, v platném znění: O uzavření tohoto

dodatku rozhodlá Rada městského obvodu Poruba svým usnesením číslo l374/RMOb2226/43 ze

dne 14.06.2024

Digitálně

Ing' podepsal Ing.

- ' h | 'k

lVllchal g”;:u:m“'°“

' 2024.06.18

H rOtI k 16:15:37 +02'OO'

  

za obj ednatele za poskytovatele

Zdeněk Rodek Ing. Michal Hrotík

místostarosta člen představenstva

„PODEPSÁNO ELEKTRONICKÝ“ „PODEPSÁNO ELEKTRONICKY“

16/16 Dodatek č.15 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova-net


